РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        26 декабря 2014 года                                                                                         № 2584
              г. Лахденпохья
«Об       утверждении        Плана           мероприятий
Администрации   Лахденпохского   муниципального
района  по  противодействию коррупции на 2015 год».
          В соответствии с пунктом 1 частью 1 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Лахденпохского муниципального района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий Администрации Лахденпохского муниципального района по противодействию коррупции на 2015 год.
2. Руководителям структурных подразделений обеспечить исполнение мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий Администрации Лахденпохского муниципального района по противодействию коррупции на 2015 год.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района lahden-mr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района

В. Д. Вохмин